Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 4/2021 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT, de 8 de fevereiro de 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/IFMT nº 856 de 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 ;

RESOLVE:

I – Atualizar a Portaria nº 158/2018 que designou a Comissão Local da CPA deste IFMT – Campus Barra do Garças

que passará a ser composta pelos seguintes membros:

MEMBROMEMBRO PERFILPERFIL

Ivo Luciano da Assunção Rodrigues, Mat. SIAPE nº: 1756685 Titular Docente

Antônio Carlos de Freitas Silva, Mat. SIAPE nº:1413269 Suplente

Rafael José Triches Nunes, Mat. SIAPE nº: 1837881 Titular Técnico-administrativo

Deniza Luiza Adorno, Mat. SIAPE nº: 2108618 Suplente

Larissa Alves Vieira Titular Discente

Rony Andrew Moura Zingler Suplente

Leandro Nogueira da Silva Titular Sociedade Civil

Leandro Afonso de Melo Suplente

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

LEANDRO MIRANDA

Diretor-Geral do IFMT- Campus Barra do Garças

Portaria n° 856 de 19/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: